

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กาตุบึง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

ประเภทงาน อาคาร แบบพิมพ์พิธีคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.20 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 129.60 ตร.ม					
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา					
หน่วยงาน โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา					
แบบเลขที่ แบบพิมพ์พิธีคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน.....15.....แผ่น					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4					

ขนาดหรือเนื้อที่ยาว 129.60 ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ 5,888.88 บาท/ตร.ม

ระยะเวลาก่อสร้าง ..90. วันบวกระยะเวลาตามมติ ครม.50% เป็น 135 วัน

จำนวน1.... จวด

ตามคำสั่งโรงเรียนราชฯที่...67.../2567 ลงวันที่..16.เดือน.กุมภาพันธ์..2567

เป็นราคาตามมติคณะกรรมการจึงลงลายชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ


(นายสัตยาธิปไตย สันตะเสนะ)

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายรุสลี เจ๊ะแต)

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง..ครู

(ลงชื่อ)

(นายสุราษฎร์ อาตัน)

กรรมการ

ตำแหน่ง..ครู

(ลงชื่อ)

(นายมีสกี ยูโซะ)

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายมาฆะซูฟี อารง)

เห็นชอบ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กาลูบึง

ผู้อำนวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๔๑ จังหวัดยะลา

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4 (ก)

ประมาณราคาก่อสร้าง แบบปรับพิชิตคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.20 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 129.60 ตร.ม

แบบปรับพิชิตคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน...15.... แผ่น

รายการที่

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือนกุมภาพันธ์

พ.ศ. 2567

เจ้าของโครงการ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	-	รวม	-	205,465.10	-	50,197.48	255,662.58	
2	งานสถาปัตยกรรม	-	รวม	-	234,923.48	-	50,585.60	285,509.08	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	-	รวม	-	-	-	-	-	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	-	รวม	-	11,308.00	-	2,882.00	14,190.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-	รวม	-	-	-	-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-	รวม	-	-	-	-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				451,696.58		103,665.08	555,361.66	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	รวม	-	-	-	-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร	-	รวม	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์	-	รวม	-	-	-	-	-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				451,696.58		103,665.08	555,361.66	

ลงชื่อ

ผู้คำนวณราคากลาง

แผ่นที่ 1/6

รายการวัสดุ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง แบบปรับพิธีคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.20 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 129.60 ตร.ม

แบบ ป.ร.4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

แบบปรับพิธีคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน...15....แผ่น

รายการที่

เจ้าของโครงการ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

27

เดือนกุมภาพันธ์

พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทหารและฐานราก								
	ขุดดินฐานรากและถมดิน (แรงงานคน)	19.00	ลบ.ม	-	-	142.00	2,698.00	2,698.00	
	ทราดยาบรองกันฐานราก	1.00	ลบ.ม	300.00	300.00	104.00	104.00	404.00	
	คอนกรีตยาบรองกันฐานราก 1:3:5	0.50	ลบ.ม	1,617.91	808.96	426.00	213.00	1,021.96	
	ทรายถมปรับระดับ	48.00	ลบ.ม	240.00	11,520.00	112.00	5,376.00	16,896.00	
	รวมงานข้อ 1.1	-	-	-	12,628.96	-	8,391.00	21,019.96	
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ไม้แบบหัวไป อาคาร 2 ชั้น	35.00	ลบ.ฟ.	400.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	ไม้โครง	12.57	ลบ.ฟ.	400.00	5,028.00	-	-	5,028.00	
	ตะปูขนาดต่างๆ	25.00	ก.ก.	36.45	911.25	-	-	911.25	
	ค่าแรงไม้แบบ	102.00	ตร.ม.	-	-	139.00	14,178.00	14,178.00	
	รวมงานข้อ 1.2				19,939.25		14,178.00	34,117.25	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	22.74	ลบ.ม	1,910.14	43,436.58	532.00	12,097.68	55,534.26	
	รวมงานข้อ 1.3				43,436.58	-	12,097.68	55,534.26	

ลงชื่อ



ผู้คำนวณราคากลาง

หน้าที่ 2/6